
PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

10 1.825 152,083 26 2.707 169,188

22 2.796 174,750 14 2.794 174,625

22 2.621 163,813 14 2.393 149,563

20 2.689 168,063 16 2.650 165,625

4 2.409 150,563 32 2.921 182,563

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 778 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.921 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Stadium 16 2.921 182,563 778 2.921 32 4
2 Vaguada "A" 16 2.707 169,188 710 2.707 26 3
3 Alyco "A" 16 2.796 174,750 756 2.796 22 1
4 Pichones "A" 16 2.621 163,813 709 2.621 22 2
5 Magerit 16 2.689 168,063 703 2.689 20 5
6 De Rebote "A" 16 2.650 165,625 761 2.650 16 10
7 Henares 16 2.794 174,625 774 2.794 14 6
8 Siglo XXI "A" 16 2.393 149,563 654 2.393 14 9
9 King Pin 12 1.825 152,083 508 1.825 10 7

10 BAT "A" 16 2.409 150,563 661 2.409 4 8

BAT "A" Stadium

Henares

Pichones "A"

Magerit De Rebote "A"

Stadium

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Siglo XXI "A"

Stadium

Alyco "A"

King Pin Vaguada "A"

EQUIPO

OMAGIC RIVAS  Rivas Vaciamadrid

RESULTADO DE LA 1ª JORNADA

1ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

EQUIPO

16 de septiembre de 2018

XIX Liga Madrileña 1ª División J2



JORNADA
1ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 332 Pichones "A" HURTADO VENTURA, Jorge 2 390 195,000 223 390
2 273 Stadium FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alberto 4 764 191,000 217 764
3 33 Vaguada "A" MARAZUELA GALINDO, Encarna 1 190 190,000 190 190
4 4 Vaguada "A" LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 4 750 187,500 239 750
5 2.110 Stadium CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 4 743 185,750 225 743
6 2.606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 4 739 184,750 252 739
7 1.862 Alyco "A" TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 4 730 182,500 221 730
8 3.496 Magerit NUÑEZ Jr., Carlos 4 728 182,000 203 728
9 1.999 Alyco "A" SERRANO GARCÍA, Oscar 3 538 179,333 206 538
10 133 Stadium MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 4 716 179,000 200 716
11 2.633 King Pin GARCIA DE LA MATA SANTIAGO, Gustavo 4 707 176,750 213 707
12 148 Siglo XXI "A" ANDRÉS PASCUAL, Bruno 4 707 176,750 212 707
13 15 De Rebote "A" AYUSO IZQUIERDO, Antonio 4 707 176,750 187 707
14 1.859 Alyco "A" SERRANO MASA, Rafael 3 526 175,333 192 526
15 1.043 Alyco "A" AMPUDIA VARELA, Antonio 4 701 175,250 197 701
16 1.774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 4 698 174,500 203 698
17 136 Stadium GARCÍA MARÍN, José 4 698 174,500 190 698
18 1.133 De Rebote "A" DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 4 696 174,000 212 696
19 405 Henares GÓMEZ CASADO, Pablo 4 695 173,750 212 695
20 157 Pichones "A" PÉREZ MAÑAS, Guillermo 3 520 173,333 197 520
21 1.012 Henares ALVAREZ AGUILAR, David 4 686 171,500 195 686
22 3.279 Pichones "A" DE LA MORENA CARVAJAL, Alejandro 4 679 169,750 198 679
23 2.451 Magerit FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro 4 675 168,750 185 675
24 2.908 Henares FERNANDEZ SANCHEZ, Javier 4 674 168,500 181 674
25 3.030 King Pin MOLINERO GONZALEZ, Fco Javier 4 662 165,500 221 662
26 2.769 De Rebote "A" BENITO DE PABLO, Borja 4 660 165,000 187 660
27 1.361 Vaguada "A" MARTÍN POMEDA, Javier 4 659 164,750 179 659
28 3 BAT "A" MALDONADO HUNAU, Pablo M. 2 327 163,500 190 327
29 2.093 BAT "A" GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 4 650 162,500 189 650
30 16 Vaguada "A" RICOTE ANDRAY, José Luis 3 482 160,667 185 482
31 3.603 Siglo XXI "A" MULA MIÑARRO, Pedro Pablo 4 635 158,750 181 635
32 1.362 Vaguada "A" MARTÍN TORRES, Emilio José 4 626 156,500 202 626
33 1.297 Pichones "A" GONZALEZ CORROCHANO, Luis 3 456 152,000 188 456
34 1.853 Alyco "A" TEMPORAL ESCUDERO, David 2 301 150,500 161 301
35 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 2 299 149,500 163 299
36 3.608 BAT "A" RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 3 447 149,000 173 447
37 382 De Rebote "A" MAÑES GARCÍA, Neftali 4 587 146,750 175 587
38 9.999 BAT "A" SEGURA, Esteban 4 584 146,000 204 584
39 204 Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 2 289 144,500 149 289
40 331 Pichones "A" PÉREZ CONSUEGRA, Mario 4 576 144,000 166 576
41 9.997 Siglo XXI "A" TEJERO MARTINEZ, Roberto 4 565 141,250 150 565
42 3.607 BAT "A" GARCÍA ÁLVAREZ, Juan José 3 401 133,667 142 401
43 3.604 Siglo XXI "A" MULA DOMINGO, Pedro Pablo 4 486 121,500 179 486
44 1.377 King Pin HARMS CASTAÑÓN, Terry Francis 4 456 114,000 134 456
45 193 Stadium GARCÍA SALIDO, Eladio
46 1.099 Vaguada "A" CUEVAS PARIS, Olegario

Henares 252

Stadium 768

BOLERA OMAGIC RIVAS16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

   

MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSMOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto

BOLOSSANZ GARCIA, Alfredo Manuel

XIX Liga Madrileña 1ª División J2



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

16 2.556 159,750 20 2.600 162,500

12 2.315 144,688 24 2.406 150,375

27 2.442 152,625 9 2.219 138,688

22 2.577 161,063 14 1.990 165,833

12 2.544 159,000 24 2.673 167,063

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 804 Bolos Pin Ocho 

Pichones "B"

Siglo XXI "B"

Strikes Bowling Alyco "B"

Rock and Bowling

Vaguada "B"

Pin Ocho De Rebote "B"

BAT  "B" Bucaneros

EQUIPO

OMAGIC ALEGRA  San Sebastian de los Reyes

1

2ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

EQUIPO

16 de septiembre de 2018

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 804 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.811 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Vaguada "B" 16 2.442 152,625 654 2.442 27 2
2 Alyco "B" 16 2.673 167,063 751 2.673 24 4
3 Rock and Bowling 16 2.406 150,375 640 2.406 24 6
4 Pin Ocho 16 2.577 161,063 749 2.577 22 5
5 Bucaneros 16 2.600 162,500 715 2.600 20 3
6 BAT  "B" 16 2.556 159,750 687 2.556 16 7
7 De Rebote "B" 12 1.990 165,833 514 1.990 14 10
8 Strikes Bowling 16 2.544 159,000 712 2.544 12 8
9 Siglo XXI "B" 16 2.315 144,688 622 2.315 12 1

10 Pichones "B" 16 2.219 138,688 582 2.219 9 9

Pin Ocho 

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Pin Ocho 

XIX Liga Madrileña 2ª Division (1) (1)



JORNADA

1ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 2.609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 4 804 201,000 210 804
2 6.001 Strikes Bowling LARA SEPULVEDA, Saturnino 3 583 194,333 237 583
3 3.211 BAT  "B" RUZZANTE, Matías 2 368 184,000 192 368
4 3.270 BAT  "B" HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 4 713 178,250 201 713
5 1.860 Alyco "B" SCARFONE, Antonio Omar 3 527 175,667 200 527
6 3.024 Alyco "B" FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 4 699 174,750 222 699
7 3.622 Pin Ocho REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 3 518 172,667 204 518
8 1.208 Strikes Bowling GÓMEZ RODRÍGUEZ, Félix Miguel 3 518 172,667 187 518
9 1.084 De Rebote "B" AYUSO SEGURA, Alberto 4 684 171,000 188 684

10 2.076 Alyco "B" GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 4 680 170,000 188 680
11 3.135 De Rebote "B" DIAZ CERRILLO, Enrique 4 678 169,500 187 678
12 32 Vaguada "B" CLEMENTE SIERRA, Jesús 4 675 168,750 211 675
13 200 Siglo XXI "B" TERRERO ÁVILA, Jesús 4 672 168,000 189 672
14 3.232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 4 654 163,500 198 654
15 3.148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 3 489 163,000 203 489
16 1.848 Strikes Bowling CASTAÑEDA DIAZ, Daniel 2 321 160,500 161 321
17 2.890 Rock and Bowling MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente 4 640 160,000 190 640
18 2.783 Alyco "B" GARCIA GONZALEZ, Fernando 3 479 159,667 174 479
19 3.202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 3 479 159,667 167 479
20 3.271 BAT  "B" BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 2 319 159,500 184 319
21 2.078 Rock and Bowling LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 4 634 158,500 186 634
22 3.205 De Rebote "B" DIAZ TORRES, Enrique 4 628 157,000 177 628
23 2.506 Vaguada "B" KRAUS TAPIA, Luz Graciela 4 626 156,500 196 626
24 1.757 Siglo XXI "B" FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia 4 625 156,250 162 625
25 3.006 Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian 4 622 155,500 181 622
26 2.905 Pichones "B" RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 4 618 154,500 166 618
27 3.340 BAT  "B" PIAGNA, Gladys Mabel 2 305 152,500 172 305
28 1.985 Siglo XXI "B" ANDRÉS GONZÁLEZ, Sergio 2 304 152,000 176 304
29 3.285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 2 300 150,000 171 300
30 3.382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 2 299 149,500 165 299

BOLERA OMAGIC ALEGRA16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

   

30 3.382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 2 299 149,500 165 299
31 1.799 Vaguada "B" DE LA TORRE MONTERO, Pedro 4 597 149,250 157 597
32 3.049 Strikes Bowling SERRANO RUIZ, Francisco 2 298 149,000 171 298
33 3.151 Rock and Bowling CAMPO GARCIA, Miguel Angel 4 592 148,000 172 592
34 3.254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 3 437 145,667 186 437
35 2.000 Alyco "B" SERRANO GARCÍA, Lidia 2 288 144,000 148 288
36 3.614 Pichones "B" CUEVAS ESTOR, Pedro 4 575 143,750 188 575
37 2.611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 4 575 143,750 153 575
38 3.475 BAT  "B" GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 2 287 143,500 152 287
39 3.473 BAT  "B" NEILA CASTRO, Elena 3 428 142,667 168 428
40 3.015 Strikes Bowling ARRIBAS MORAL, Domingo 2 283 141,500 148 283
41 6.000 Strikes Bowling SANCHEZ VILLALOBOS, Mariano 2 275 137,500 172 275
42 3.265 Vaguada "B" DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 4 544 136,000 175 544
43 3.208 BAT  "B" HSU SOON, José 1 136 136,000 136 136
44 2.379 Rock and Bowling MORCILLO MORUNO, María 4 540 135,000 145 540
45 1.391 Strikes Bowling GÓMEZ MERCHÁN, Miguel 2 266 133,000 153 266
46 3.376 Pichones "B" MARTIN GRANDE, Alfredo 3 397 132,333 162 397
47 3.282 Pichones "B" DE LA ORDEN PINTO, Ivan 3 394 131,333 146 394
48 3.384 Siglo XXI "B" GONZALEZ-GRANDA GUTIERREZ, Miriam 4 486 121,500 144 486
49 3.281 Pichones "B" DE LA ORDEN ORTIZ, Emilio 2 235 117,500 121 235
50 3.383 Siglo XXI "B" GARCIA YAGÜE, Angel Juan 2 228 114,000 125 228
51 1.856 Alyco "B" CORRALES BRUÑA, Miguel
52 1.961 BAT  "B" ARCE ANTÓN, Blanca Rosa

Pin Ocho 257

Bucaneros 804

MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSRODRIGUEZ POLO, Evaristo

BOLOSBRAVO GOMEZ, Carlos

XIX Liga Madrileña 2ª Division (1) (1)



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

32 2.660 166,250 4 2.150 134,375

20 2.596 162,250 16 2.518 157,375

18 2.638 164,875 18 2.606 162,875

36 2.357 147,313

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 749 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.753 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Pichones "C" 16 2.357 147,313 641 2.357 36 4
2 Bat "C" 16 2.660 166,250 698 2.660 32 1
3 Magerit "B" 16 2.596 162,250 680 2.596 20 6
4 Vaguada "D" 16 2.638 164,875 715 2.638 18 7
5 Vaguada "C" 16 2.606 162,875 725 2.606 18 3
6 Bucaneros "B" 16 2.518 157,375 687 2.518 16 2
7 Henares "B" 16 2.150 134,375 602 2.150 4 5
8 FANTASMA 8

Bucaneros "B"

Vaguada "D"

Pichones "C" FANTASMA

Bat "C"

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Vaguada "C"

Bucaneros "B"

Magerit "B"

Bat "C" Henares "B"

EQUIPO

BOWLING TRES AGUAS  ALCORCON 

                      

3ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.017 - 18

EQUIPO

16 de septiembre de 2018



JORNADA

1ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 3.341 Bat "C" GARCÍA LOZANO, Luis Manuel 3 585 195,000 222 585
2 3.284 Vaguada "D" ROMAN ROMAN, Jose Luis 4 767 191,750 213 767
3 3.267 Vaguada "C" PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 4 709 177,250 214 709
4 3.600 Magerit "B" FRANCO MOLINA, Angel Agustin 4 708 177,000 199 708
5 3.339 Bat "C" NAVARRO RUBIO, Javier 3 524 174,667 208 524
6 158 Pichones "C" PÉREZ MAÑAS, Mario 2 344 172,000 190 344
7 3.459 Bucaneros "B" IGLESIAS GARCIA, Ivan 4 678 169,500 192 678
8 1.694 Bucaneros "B" RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 4 675 168,750 205 675
9 3.209 Vaguada "D" VALERA MORALES, Julio 4 675 168,750 191 675

10 8.003 Vaguada "C" GARCIA MORENO, Enrique 4 665 166,250 188 665
11 3.346 Magerit "B" GUZMAN OLIVARES, Oscar 4 664 166,000 188 664
12 3.280 Pichones "C" DE LA MORENA GARCIA, Manuel 3 493 164,333 207 493
13 7.001 Bat "C" VILLALBA, David 3 481 160,333 190 481
14 3.212 Bat "C" IGLESIAS BERNOY, Miguel 3 480 160,000 173 480
15 3.342 Magerit "B" RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 4 628 157,000 164 628
16 8.001 Vaguada "C" BOADA SR, Carlos 4 621 155,250 187 621
17 8.002 Vaguada "C" BOADA JR, Carlos 4 611 152,750 169 611
18 2.082 Vaguada "D" VELA REQUEREY, Ana Mª 4 598 149,500 174 598
19 3.348 Vaguada "D" DIAZ VALLINA, Juan Antonio 4 598 149,500 170 598
20 3.351 Pichones "C" PEREZ CONSUEGRA, Mayte 3 448 149,333 197 448
21 3.476 Magerit "B" MARTINEZ VALDEPEÑAS, Maria Gabriela 4 596 149,000 160 596
22 1.789 Bucaneros "B" BRIONES MONGE, Mayka 4 591 147,750 154 591
23 7.000 Bat "C" MARTINEZ, Alba 4 590 147,500 169 590
24 3.613 Pichones "C" DEL PALACIO MARTIN, Diego 3 440 146,667 162 440
25 8.000 Bucaneros "B" GRANADOS , Sergio 4 574 143,500 156 574
26 2.776 Henares "B" GUERRERO DIAZ, Juan Antonio 4 568 142,000 168 568
27 2.099 Henares "B" CALLE HORCAJO, Jose Ignacio 4 539 134,750 151 539
28 3.500 Pichones "C" MARTIN RAMOS Victor 3 402 134,000 150 402
29 7.002 Henares "B" LAZENBY, Matt 4 532 133,000 148 532
30 7.003 Henares "B" MIHAE VIOREL, Bud 4 511 127,750 139 511
31 8.004 Pichones "C" MORENO, RICARDO 2 230 115,000 144 230
32 Bucaneros "B"
33 3.266 Vaguada "D" CARRERA GARCÍA, Elena

Bat "C" 243

Vaguada "D" 767

BOLERA BOWLING TRES AGUAS16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.017 - 18

   

MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSROMAN ROMAN, Jose Luis

BOLOSIGLESIAS BERNOY, Miguel



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

10 2.645 165,313 26 2.678 167,375

4 2.316 144,750 32 2.689 168,063

18 2.685 167,813 18 2.697 168,563

18 2.766 172,875 18 2.749 171,813

28 2.513 157,063 8 2.003 166,917

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 778 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.921 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Magerit 32 5.367 167,719 707 2.689 46 5
2 Vaguada "A" 32 5.473 171,031 718 2.766 44 3
3 Stadium 32 5.566 173,938 778 2.921 42 4
4 Henares 32 5.307 165,844 774 2.794 42 6
5 Alyco "A" 32 5.493 171,656 756 2.796 40 1
6 Pichones "A" 32 5.370 167,813 744 2.749 40 2
7 BAT "A" 32 5.098 159,313 722 2.689 36 8
8 De Rebote "A" 32 5.335 166,719 761 2.685 34 10
9 Siglo XXI "A" 32 4.709 147,156 654 2.393 18 9

10 King Pin 24 3.828 159,500 522 2.003 18 7

Henares King Pin 

BAT "A"

De Rebote "A"

Vaguada "A" Pichones "A"

Stadium

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Alyco "A"

Stadium

Siglo XXI "A"

Stadium Magerit

EQUIPO

OMAGIC RIVAS  Rivas Vaciamadrid

RESULTADO DE LA 2ª JORNADA

1ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

EQUIPO

16 de septiembre de 2018

XIX Liga Madrileña 1ª División J2



JORNADA
2ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 332 Pichones "A" HURTADO VENTURA, Jorge 6 1.062 177,000 223 672
2 273 Stadium FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alberto 8 1.425 178,125 217 764
3 33 Vaguada "A" MARAZUELA GALINDO, Encarna 1 190 190,000 190 190
4 4 Vaguada "A" LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 4 750 187,500 239 750
5 2.110 Stadium CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 6 1.018 169,667 225 743
6 2.606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 8 1.347 168,375 252 739
7 1.862 Alyco "A" TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 7 1.177 168,143 221 730
8 3.496 Magerit NUÑEZ Jr., Carlos 8 1.385 173,125 203 728
9 1.999 Alyco "A" SERRANO GARCÍA, Oscar 7 1.256 179,429 206 718
10 133 Stadium MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 8 1.484 185,500 216 768
11 2.633 King Pin GARCIA DE LA MATA SANTIAGO, Gustavo 8 1.448 181,000 237 741
12 148 Siglo XXI "A" ANDRÉS PASCUAL, Bruno 8 1.389 173,625 212 707
13 15 De Rebote "A" AYUSO IZQUIERDO, Antonio 8 1.361 170,125 187 707
14 1.859 Alyco "A" SERRANO MASA, Rafael 6 998 166,333 192 526
15 1.043 Alyco "A" AMPUDIA VARELA, Antonio 6 1.036 172,667 197 701
16 1.774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 8 1.401 175,125 203 703
17 136 Stadium GARCÍA MARÍN, José 6 989 164,833 190 698
18 1.133 De Rebote "A" DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 7 1.248 178,286 212 696
19 405 Henares GÓMEZ CASADO, Pablo 8 1.321 165,125 212 695
20 157 Pichones "A" PÉREZ MAÑAS, Guillermo 7 1.204 172,000 203 684
21 1.012 Henares ALVAREZ AGUILAR, David 8 1.326 165,750 197 686
22 3.279 Pichones "A" DE LA MORENA CARVAJAL, Alejandro 8 1.327 165,875 202 679
23 2.451 Magerit FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro 6 1.040 173,333 214 675
24 2.908 Henares FERNANDEZ SANCHEZ, Javier 8 1.313 164,125 203 674
25 3.030 King Pin MOLINERO GONZALEZ, Fco Javier 8 1.357 169,625 221 695
26 2.769 De Rebote "A" BENITO DE PABLO, Borja 8 1.397 174,625 201 737
27 1.361 Vaguada "A" MARTÍN POMEDA, Javier 8 1.353 169,125 203 694
28 3 BAT "A" MALDONADO HUNAU, Pablo M. 6 1.092 182,000 217 765
29 2.093 BAT "A" GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 8 1.380 172,500 202 730
30 16 Vaguada "A" RICOTE ANDRAY, José Luis 7 1.195 170,714 193 713
31 3.603 Siglo XXI "A" MULA MIÑARRO, Pedro Pablo 8 1.251 156,375 181 635
32 1.362 Vaguada "A" MARTÍN TORRES, Emilio José 8 1.312 164,000 202 686
33 1.297 Pichones "A" GONZALEZ CORROCHANO, Luis 7 1.201 171,571 222 745
34 1.853 Alyco "A" TEMPORAL ESCUDERO, David 6 1.026 171,000 189 725
35 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 6 928 154,667 177 629
36 3.608 BAT "A" RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 6 909 151,500 174 462
37 382 De Rebote "A" MAÑES GARCÍA, Neftali 7 1.054 150,571 185 587
38 9.999 BAT "A" SEGURA, Esteban 6 902 150,333 204 584
39 204 Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 4 613 153,250 167 324
40 331 Pichones "A" PÉREZ CONSUEGRA, Mario 4 576 144,000 166 576
41 9.997 Siglo XXI "A" TEJERO MARTINEZ, Roberto 8 1.072 134,000 150 565
42 3.607 BAT "A" GARCÍA ÁLVAREZ, Juan José 6 815 135,833 146 414
43 3.604 Siglo XXI "A" MULA DOMINGO, Pedro Pablo 8 997 124,625 179 511
44 1.377 King Pin HARMS CASTAÑÓN, Terry Francis 8 1.023 127,875 191 567
45 193 Stadium GARCÍA SALIDO, Eladio 4 650 162,500 192 650
46 1.099 Vaguada "A" CUEVAS PARIS, Olegario 4 673 168,250 173 673

Henares 252

Stadium 768

BOLERA OMAGIC RIVAS16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

   

MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSMOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto

BOLOSSANZ GARCIA, Alfredo Manuel

XIX Liga Madrileña 1ª División J2



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

12 2.708 169,250 24 2.811 175,688

20 2.445 152,813 16 2.351 146,938

8 1.901 158,417 28 2.528 158,000

8 2.537 158,563 28 2.709 169,313

10 2.333 145,813 26 2.664 166,500

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 804 Bolos Pin Ocho 

Siglo XXI "B"

Pichones "B"

Rock and Bowling BAT  "B"

Strikes Bowling

De Rebote "B"

Bucaneros Vaguada "B"

Alyco "B" Pin Ocho 

EQUIPO

OMAGIC ALEGRA  San Sebastian de los Reyes

1

2ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.018 - 19

EQUIPO

16 de septiembre de 2018

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 804 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.811 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Vaguada "B" 16 5.151 321,938 654 2.709 55 2
2 Pin Ocho 32 5.388 168,375 804 2.811 46 5
3 BAT  "B" 32 5.220 163,125 703 2.664 42 7
4 Siglo XXI "B" 32 4.843 151,344 676 2.528 40 1
5 Alyco "B" 32 5.381 168,156 751 2.708 36 4
6 Rock and Bowling 32 4.739 148,094 705 2.406 34 6
7 Pichones "B" 32 4.664 145,750 692 2.445 29 9
8 Bucaneros 16 5.137 321,063 715 2.600 28 3
9 Strikes Bowling 32 4.895 152,969 712 2.544 28 8

10 De Rebote "B" 24 3.891 162,125 528 1.990 22 10

Pin Ocho 

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Pin Ocho 

XIX Liga Madrileña 2ª Division (1) (1)



JORNADA

2ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 3.211 BAT  "B" RUZZANTE, Matías 4 793 198,250 223 425
2 6.001 Strikes Bowling LARA SEPULVEDA, Saturnino 4 750 187,500 237 583
3 2.609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 8 1.489 186,125 210 804
4 3.271 BAT  "B" BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 4 729 182,250 211 410
5 3.202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 7 1.271 181,571 205 792
6 3.148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 6 1.085 180,833 257 596
7 3.270 BAT  "B" HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 6 1.083 180,500 201 713
8 3.024 Alyco "B" FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 7 1.258 179,714 222 699
9 1.860 Alyco "B" SCARFONE, Antonio Omar 7 1.230 175,714 216 703
10 3.230 Vaguada "B" PEREZ KRAUS, Brenda 4 702 175,500 200 702
11 32 Vaguada "B" CLEMENTE SIERRA, Jesús 8 1.372 171,500 211 697
12 1.084 De Rebote "B" AYUSO SEGURA, Alberto 8 1.338 167,250 213 684
13 200 Siglo XXI "B" TERRERO ÁVILA, Jesús 6 994 165,667 189 672
14 3.622 Pin Ocho REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 6 993 165,500 204 518
15 3.232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 7 1.156 165,143 198 654
16 2.000 Alyco "B" SERRANO GARCÍA, Lidia 6 989 164,833 198 701
17 1.208 Strikes Bowling GÓMEZ RODRÍGUEZ, Félix Miguel 5 817 163,400 187 518
18 2.076 Alyco "B" GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 6 972 162,000 188 680
19 2.083 Vaguada "B" ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 4 644 161,000 192 644
20 3.205 De Rebote "B" DIAZ TORRES, Enrique 8 1.287 160,875 194 659
21 1.757 Siglo XXI "B" FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia 6 956 159,333 166 625
22 3.382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 6 952 158,667 210 653
23 3.135 De Rebote "B" DIAZ CERRILLO, Enrique 8 1.266 158,250 187 678
24 1.799 Vaguada "B" DE LA TORRE MONTERO, Pedro 8 1.263 157,875 181 666
25 2.506 Vaguada "B" KRAUS TAPIA, Luz Graciela 4 626 156,500 196 626
26 3.049 Strikes Bowling SERRANO RUIZ, Francisco 4 626 156,500 179 328
27 2.890 Rock and Bowling MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente 8 1.251 156,375 190 640
28 3.285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 5 781 156,200 188 481
29 3.340 BAT  "B" PIAGNA, Gladys Mabel 5 778 155,600 186 473
30 2.783 Alyco "B" GARCIA GONZALEZ, Fernando 6 932 155,333 174 479
31 2.078 Rock and Bowling LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 8 1.230 153,750 217 634
32 3.282 Pichones "B" DE LA ORDEN PINTO, Ivan 7 1.076 153,714 196 682

BOLERA OMAGIC ALEGRA16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
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32 3.282 Pichones "B" DE LA ORDEN PINTO, Ivan 7 1.076 153,714 196 682
33 2.905 Pichones "B" RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 7 1.074 153,429 189 618
34 3.006 Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian 8 1.221 152,625 181 622
35 1.848 Strikes Bowling CASTAÑEDA DIAZ, Daniel 5 761 152,200 162 440
36 1.985 Siglo XXI "B" ANDRÉS GONZÁLEZ, Sergio 6 913 152,167 177 609
37 3.614 Pichones "B" CUEVAS ESTOR, Pedro 7 1.040 148,571 188 575
38 3.383 Siglo XXI "B" GARCIA YAGÜE, Angel Juan 6 888 148,000 173 660
39 2.379 Rock and Bowling MORCILLO MORUNO, María 8 1.179 147,375 186 639
40 3.254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 6 883 147,167 186 446
41 6.000 Strikes Bowling SANCHEZ VILLALOBOS, Mariano 5 734 146,800 183 459
42 3.475 BAT  "B" GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 4 582 145,500 155 295
43 3.473 BAT  "B" NEILA CASTRO, Elena 4 572 143,000 168 428
44 2.611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 5 694 138,800 153 575
45 3.376 Pichones "B" MARTIN GRANDE, Alfredo 6 831 138,500 162 434
46 3.015 Strikes Bowling ARRIBAS MORAL, Domingo 4 547 136,750 148 283
47 3.208 BAT  "B" HSU SOON, José 5 683 136,600 154 547
48 3.384 Siglo XXI "B" GONZALEZ-GRANDA GUTIERREZ, Miriam 8 1.092 136,500 166 606
49 3.265 Vaguada "B" DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 4 544 136,000 175 544
50 3.151 Rock and Bowling CAMPO GARCIA, Miguel Angel 8 1.079 134,875 172 592
51 1.391 Strikes Bowling GÓMEZ MERCHÁN, Miguel 5 660 132,000 172 394

52 3.281 Pichones "B" DE LA ORDEN ORTIZ, Emilio 5 643 128,600 163 408
53 1.856 Alyco "B" CORRALES BRUÑA, Miguel
54 1.961 BAT  "B" ARCE ANTÓN, Blanca Rosa

Pin Ocho 257

Bucaneros 804

MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSRODRIGUEZ POLO, Evaristo

BOLOSBRAVO GOMEZ, Carlos

XIX Liga Madrileña 2ª Division (1) (1)



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

9 2.363 147,688 27 2.639 164,938

36 2.570 160,625

14 2.672 167,000 22 2.753 172,063

2 1.916 127,733 34 2.669 166,813

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 749 Bolos

MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.753 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Vaguada "D" 32 5.208 162,750 715 2.638 54 7
2 Vaguada "C" 32 5.275 164,844 725 2.669 52 3
3 Magerit "B" 32 5.235 163,594 702 2.639 47 6
4 Bat "C" 32 5.332 166,625 749 2.672 46 1
5 Pichones "C" 32 4.720 147,500 641 2.363 45 4
6 Bucaneros "B" 32 5.271 164,719 718 2.753 38 2
7 Henares "B" 31 4.066 131,161 602 2.150 6 5
8 FANTASMA 8

Vaguada "D"

Bat "C"

Henares "B" Vaguada "C"

Bat "C"

CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

Bucaneros "B"

Bucaneros "B"

FANTASMA

Pichones "C" Magerit "B"

EQUIPO

BOWLING TRES AGUAS  ALCORCON 

                      

3ª DIVISION 
XVIII LIGA MADRILEÑA 2.017 - 18

EQUIPO

16 de septiembre de 2018



JORNADA

2ª JORN.

POS LICEN. CLUB JUGADOR PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 3.284 Vaguada "D" ROMAN ROMAN, Jose Luis 4 767 191,750 213 767
2 3.341 Bat "C" GARCÍA LOZANO, Luis Manuel 7 1.291 184,429 222 706
3 3.267 Vaguada "C" PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 8 1.452 181,500 214 743
4 3.212 Bat "C" IGLESIAS BERNOY, Miguel 5 899 179,800 243 480
5 3.459 Bucaneros "B" IGLESIAS GARCIA, Ivan 8 1.427 178,375 237 749
6 3.600 Magerit "B" FRANCO MOLINA, Angel Agustin 8 1.426 178,250 210 718
7 1.694 Bucaneros "B" RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 8 1.359 169,875 205 684
8 3.613 Pichones "C" DEL PALACIO MARTIN, Diego 7 1.188 169,714 232 748
9 3.346 Magerit "B" GUZMAN OLIVARES, Oscar 8 1.346 168,250 204 682

10 3.209 Vaguada "D" VALERA MORALES, Julio 8 1.345 168,125 191 675
11 3.343 Magerit "B" MASEGOSA SIMÓN, Roque 4 667 166,750 200 667
12 7.001 Bat "C" VILLALBA, David 7 1.159 165,571 235 678
13 3.264 Vaguada "C" MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 4 652 163,000 183 652
14 8.003 Vaguada "C" GARCIA MORENO, Enrique 6 972 162,000 188 665
15 3.599 Vaguada "D" COSANO JORDANO, Pedro 4 640 160,000 168 640
16 8.002 Vaguada "C" BOADA JR, Carlos 6 952 158,667 178 611
17 3.266 Vaguada "D" CARRERA GARCÍA, Elena 4 634 158,500 167 634
18 8.000 Bucaneros "B" GRANADOS , Sergio 8 1.266 158,250 202 692
19 3.339 Bat "C" NAVARRO RUBIO, Javier 6 949 158,167 208 524
20 3.237 Vaguada "D" TERRERO VILLAMARIN, Miguel Angel 4 626 156,500 183 626
21 158 Pichones "C" PÉREZ MAÑAS, Mario 3 469 156,333 190 344
22 8.001 Vaguada "C" BOADA SR, Carlos 8 1.247 155,875 209 626
23 3.280 Pichones "C" DE LA MORENA GARCIA, Manuel 7 1.068 152,571 207 575
24 1.789 Bucaneros "B" BRIONES MONGE, Mayka 8 1.219 152,375 188 628
25 3.342 Magerit "B" RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 8 1.200 150,000 168 628
26 2.082 Vaguada "D" VELA REQUEREY, Ana Mª 4 598 149,500 174 598
27 3.348 Vaguada "D" DIAZ VALLINA, Juan Antonio 4 598 149,500 170 598
28 3.476 Magerit "B" MARTINEZ VALDEPEÑAS, Maria Gabriela 4 596 149,000 160 596
29 7.000 Bat "C" MARTINEZ, Alba 7 1.034 147,714 169 590
30 3.351 Pichones "C" PEREZ CONSUEGRA, Mayte 7 1.025 146,429 197 577
31 2.099 Henares "B" CALLE HORCAJO, Jose Ignacio 8 1.079 134,875 163 540
32 2.776 Henares "B" GUERRERO DIAZ, Juan Antonio 8 1.078 134,750 168 568
33 7.002 Henares "B" LAZENBY, Matt 4 532 133,000 148 532
34 2.870 Henares "B" IGLESIA BARRERA, Maria Smara 4 508 127,000 152 508
35 7.003 Henares "B" MIHAE VIOREL, Bud 7 869 124,143 139 511
36 3.500 Pichones "C" MARTIN RAMOS Victor 6 740 123,333 150 402
37 8.004 Pichones "C" MORENO, RICARDO 2 230 115,000 144 230
38 Bucaneros "B"

Bat "C" 243

Vaguada "D" 767

BOLERA BOWLING TRES AGUAS16 de septiembre de 2018

A.E.C.B MADRID
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MÁXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

MÁXIMA SERIE INDIVIDUAL

BOLOSROMAN ROMAN, Jose Luis

BOLOSIGLESIAS BERNOY, Miguel


